Ainsi nous avons fait ct conclu, en notre assemblce générale , prés U'église du bienheu-
reuy, aprés la célébration de fa messe pro defunctis , suivant notre usage, le 16° jour de
janvier de T'an du Seigneur 1531

Indulgences en faveur de la bourse commune , accordées par le cardinal de
Lorraine evéque de le Morinze.

1530.

Joanxgs, miseratione divina, sancti Honofrei sacrosancte romane Ecclesice diaconus,
cardinalis de Lotharingia, nuncupatus archiepiscopus narbonensis, episcopus morinensis
ac virdunensis, insignisque ceelesice metensis administrator perpetuus, necnon inclitorum
monasteriorum cluniacensis, fiseannensis, gorzensis, Sancti Apri, Sancti Mansueti ac
Sancti Arnoldi, in matisconense, rhotomagense, metense ac tutcllense dicecesibus respee-
tive constitutorum abbas commendatarius, universis Christi fidelibus preesentes litteras
conspecturis , lecturis et audituris salutem in Domino sempiternam. Quo frequentius
piorum mentes ad opera charitatis inducimus, hoe magis sane putamus nos et quod pas-
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toralis muneris est agere et animarum etiam consulere saluti, capientes itaque politiom de
alendis pauperibus ex publico, in iprensi oppido nostree worinensis diceesis, a senatu
ibidem sancte ac pie excogitatam, a¢ proinde sacro Parvisiensium theologorum judicio
approbatam pro virili nostra tucri ac stabilive, spiritualibusque adornare muneribus, quo
nimirum hujuscemodi donis et gratiis provocati fideles. promptius ad pia charitatis officia
reddantur, eoque ferventius ad hujusmodi pauperum nobis erediti gregis sustentationem
manus porrigant adjutrices, quo hine de spirituali ecclesize sanct thesauro. dono ceelestis
gratiee plenius ac uberius sc refectos cognoverint, nos de omnipotentis Dei misericordia
ac beatorum Petri et Pauli apostolorum authoritate eonfisi, omnibus et singulis utriusque
sexus Christi fidelibus vere peenitentibus et confessis, aut verum firmunque confitendi
propositum habentibus, qui in prefatam elemosynam de bonis sibi & Deo collutis clar-
gientur, atque eommunis illius bursee ad hane Christi pauperum alimoniam &b iprensi
senatu sie induet proventam, ope, auxilio, eonsilio, hortatinne, aut alia quavis ratione
avgere studebunt, centwmn dies de injunetis sibi peenitentiis misericorditer in Domino
relaxamus, idque singulis annis quinquics, preesentibus perpetuo donaturis. In quorum
fidem ac testimonium praesentes litteras per sceretarium nostrum signare fecimus, sigil-
lique nostri quo in talibus utimur appensione muniri. Datum Parisiis, anno Domini
millesimo quingentesimo trices;mo, miensis januarii die decima tertia. Pontificatus sanc-
tissimi domini nostri domini Clementis divina providentia papee vij anno.